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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de I'Atlantique
Acquisitions

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

Halifax

Nova Scot

B3J 1T3

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Signal Generator

DND (FMFCS) has a requirement for 2 Signal Generators, and related equipement.

Solicitation No. - N° de I'invitation
W355B-215215/A

Amendment No. - N° modif.
006

Client Reference No. - N° de référence du client
W355B-21-5215

Date
2021-10-12

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$HAL-208-11336

File No. - N° de dossier
HAL-1-87029 (208)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

at-a 02:00 PM
on - le 2021-10-21

Atlantic Daylight Saving Time ADT
Heure Avancée de I'Atlantique HAA

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
LeBlanc, JoAnne

Buyer Id - Id de I'acheteur
hal208

Telephone No. - N° de téléphone
(902) 225-6730 ()

FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée

Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature

Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W355B-215215/A 006 HAL208
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W355B-21-5215 HAL-1-87029

THIS AMENDMENT NO. 006 TO THE REQUEST FOR PROPOSAL IS BEING RAISED
TO ADDRESS THE BIDDER’S QUESTIONS.

REFER TO:
Under Annex A - Statement of Requirement
Mandatory Specifications section:

Question 1:
Under Section 2.1. Microwave Analog Signal Generators, Qty. (2)

= Statement: 2.1.10. Must have a front cover
» Question: Would you accept a carrying case for better overall protection of the instrument ?

Answer: YES

Question 2:
Under Section 2.2 115 dB Step Attenuators, - Qty. (2)

= Statement: 2.2.1. Must have Attenuator hold range -15 dBm to maximum specified output power with step
attenuator in 0 dB state; can be offset using mechanical attenuator

» Question: Would you accept an electronic attenuator with the same performance in lieu of a mechanical
attenuator ?
An electronic attenuator ensures wear and tear free switching which can prolong internal
components life span, and provides faster level settling times.
Answer: YES

Question 3:
Under Section 2.3 High output power, - Qty. (2)

= Statement: 2.3.1. Must provide maximum output power of 9kHz to 3.2GHz +23dBm, >3.2 to 13 GHz +20dBm,
13 to 20 GHz +19 dBm

» Question: a) Do you have a fixed requirement for power levels up to +23dBm below 1MHz ?
Answer: NO

» Question: b) Would the following specifications meeting your requirements:
8 KHz to £ 20 KHz +8 dBm
20 KHz to £ 1 MHz +13 dBm
1 MHz to < 8 MHz +25 dBm
8 MHz to < 6 GHz +28 dBm
6 GHz to £ 18 GHz +27 dBm
18 GHz to 20 GHz +24 dBm

Answer: YES

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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